Datum: 18.03.2024

Athleten

Nr. Nachname

Sauerteig

Dittmann

Beinicke

Ullmann

Berkner

Pommeranz

Krieg

Bracklein

Sauerteig

Grammlich

Wichler

Gebhardt

Hopfner
Scholze

Patzelt

Vorname

Robin

Paul

Jacob

Leonhard

Tim

Bastian

Paul

Ronny

Kevin

Tom

Luis

Lennox

Yannik

Louis

Cedric

13.04.2024 - 13.04.2024
Polizeisportverein Sonneberg e.V.

Verein

B-Jugend mannlich
bis 59,0 kg

Polizeisportverein Sonneberg e.V.

bis 66,0 kg
Kraftsportverein Weissensee e.V.

Kraftsportverein Weissensee e.V.

bis 74,0 kg

Kraftsportverein Weissensee e.V.

bis 83,0 kg

Gothaer Bierfassheberverein e.V.

bis 105,0 kg
Kraftsportverein Weissensee e.V.

Kraftsportverein Weissensee e.V.

bis 120,0 kg

Polizeisportverein Sonneberg e.V.

A-Jugend mannlich
bis 59,0 kg

Polizeisportverein Sonneberg e.V.

bis 74,0 kg
TSV RolBdorf 08

bis 83,0 kg
TSV RofRdorf 08

bis 105,0 kg

Iron Athletik Sportclub Erfurt e.V.

Junioren mannlich
bis 83,0 kg
Kraftsportverein Ichtershausen
SG Motor Arnstadt

SG Motor Arnstadt

Thiiringer Einzelmeisterschaft Bankdriicken - RAW

Geburtstag

2008

2008
2008

2011

2008

2008
2009

2009

2006

2006

2006

2007

2005
2004
2004

Total

37,50 kg

60,00 kg
0,00 kg

0,00 kg

80,00 kg

70,00 kg
70,00 kg

45,00 kg

0,00 kg

0,00 kg

0,00 kg

80,00 kg

107,50 kg
95,00 kg
92,50 kg

Norm



W

W

Wegener

Fortsch
Kerst

Hahn

Rohner

Kreitl
Pawlowski
Wetzel
Milde

Schwan

Dinkel
Berkner
Possin
Hirt
Schneider

Buchmann

Scholz

Herold

Tettenborn

Vitzthum

Gorges

Rauch

Sebastian

Sidney
Benedikt

Michael

Christian

Ronny
Michael
Dirck
Claudius

Michael

Nico
Andreas
Tobias
Marko

Adrian

Ronny

Matthias

Jorg

Hanno

Steffen

Marco

Siegfried

KKSV Sonneberg e.V.

bis 93,0 kg
KSV Zillbach e.V.
Lobensteiner AV 93

SG Motor Arnstadt

Senioren | mannlich
bis 83,0 kg

KKSV Sonneberg e.V.

bis 93,0 kg
Gothaer Bierfassheberverein e.V.
SG Motor Arnstadt
SG Motor Arnstadt
SV 1956 GroBBkochberg

Gothaer Bierfassheberverein e.V.

bis 105,0 kg
SV 1956 GroBBkochberg
Gothaer Bierfassheberverein e.V.
Iron Athletik Sportclub Erfurt e.V.
Kraftsportverein Weissensee e.V.

KKSV Sonneberg e.V.

bis 120,0 kg

Iron Athletik Sportclub Erfurt e.V.

ab 120,0 kg

Schwerathletik Verein Erfurt e.V.

Senioren Il mannlich
bis 74,0 kg

Gothaer Bierfassheberverein e.V.

bis 93,0 kg
SV Schmdlin 1913 e.V.

bis 105,0 kg

Iron Athletik Sportclub Erfurt e.V.

bis 120,0 kg

Iron Athletik Sportclub Erfurt e.V.

Senioren Il mannlich

bis 74,0 kg

Polizeisportverein Sonneberg e.V.

2001

2001
2003
2004

1977

1976
1983
1980
1979
1984

1978
1980
1976
1980
1982

1979

1983

1971

1971

1968

1973

1960

0,00 kg

117,50 kg
0,00 kg
0,00 kg

150,00 kg

165,00 kg
162,50 kg
145,00 kg
110,00 kg
0,00 kg

162,50 kg
140,00 kg
140,00 kg
0,00 kg
0,00 kg

192,50 kg

0,00 kg

105,00 kg

175,00 kg

0,00 kg

192,50 kg

0,00 kg
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Melzer

May
Bog

Wegener

Navitski

Rostschupkin
Kirchner
Abassi

Maller

Seeling

Krieck
Diers

Harnisch

Koch
Junghans
Friese
Pfannstiel

Ringer

Vonderlind
Gennies

Wahrenberg

Pisternick

Von Schoénholtz

Thomas

Karl-Heinz

Ralf

Dominik

Vadim

Michael
Alexander
Faisal
Alexander

Andreas

Benjamin
Kristian

Markus

Christoph
Toni
Daniel
Martin

Niclas

Christoph
Brian

Florian

Richard

Markus

bis 83,0 kg
SV Schmollin 1913 e.V.

Senioren IV mannlich
ab 120,0 kg
KKSV Sonneberg e.V.

SV 1956 GroBBkochberg

Aktive mannlich
bis 66,0 kg

KKSV Sonneberg e.V.

bis 74,0 kg
KSV Zillbach e.V.

bis 83,0 kg
Gothaer Bierfassheberverein e.V.
Lobensteiner AV 93
Kraftsportverein Weissensee e.V.
TSV RoRdorf 08
SV Schmélin 1913 e.V.

bis 93,0 kg
Kraftsportverein Ichtershausen
Lobensteiner AV 93

Lobensteiner AV 93

bis 105,0 kg
SG Motor Arnstadt
Kraftsportverein Ichtershausen
Kraftsportverein Weissensee e.V.
TSV RofRdorf 08
TSV RoRdorf 08

bis 120,0 kg
KSV Zillbach e.V.
KSV Zillbach e.V.

Gothaer Bierfassheberverein e.V.

ab 120,0 kg
Lobensteiner AV 93

auBer Konkurrenz mannlich
bis 93,0 kg
KSV Mainz 08

1963

1953
1952

2000

1999

1991
1985
1999
1986
1985

1994
1999
2000

1995
1986
1988
1985
2000

1987
1985
1986

1998

1971

0,00 kg

125,00 kg
95,00 kg

110,00 kg

115,00 kg

137,50 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg

135,00 kg
130,00 kg
117,50 kg

197,50 kg
155,00 kg
105,00 kg
0,00 kg
0,00 kg

180,00 kg
160,00 kg
152,50 kg

160,00 kg

0,00 kg
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1 Leander

1 Biedermann

1 Herrman

1 Becke

1 Blechschmidt

1 Herold

1 Biedermann

1 Bommersbach

1 Walther

1 Bartlitz

1 Leander

1 Mann
2 Sofi

Total:73

Kampfrichter

Noemi

Kim

Fabienne

Sandy

Kati

Kathrin

Janka

Sabine

Andrea

Vivien

Nicole

Chelin

Adamantia

B-Jugend weiblich
bis 57,0 kg

Kraftsportverein Weissensee e.V.

bis 63,0 kg

Polizeisportverein Sonneberg e.V.

Junioren weiblich
bis 57,0 kg
Lobensteiner AV 93

Senioren | weiblich
bis 57,0 kg
SV Schmdlin 1913 e.V.

bis 76,0 kg

KKSV Sonneberg e.V.

Senioren Il weiblich
bis 69,0 kg

Gothaer Bierfassheberverein e.V.

ab 84 kg

Polizeisportverein Sonneberg e.V.

Senioren lll weiblich

bis 57,0 kg

Polizeisportverein Sonneberg e.V.

bis 63,0 kg

Polizeisportverein Sonneberg e.V.

Aktive weiblich
bis 52,0 kg

USV Jena e.V.

bis 63,0 kg
Kraftsportverein Weissensee e.V.

bis 69,0 kg
Gothaer Bierfassheberverein e.V.

USV Jena e.V.

2010

2008

2003

1984

1976

1971

1974

1964

1960

2000

1985

1999
1997

25,00 kg

45,00 kg

71,50 kg

52,50 kg

0,00 kg

52,50 kg

55,00 kg

0,00 kg

35,00 kg

0,00 kg

35,00 kg

70,00 kg
0,00 kg



1 May Karl-Heinz KKSV Sonneberg e.V. Bundeslizenz 2021 - 2024
2 Prause Hannes SG Motor Arnstadt Landeslizenz 2021 - 2024
3 Wegener Dominik KKSV Sonneberg e.V. Bezirkslizenz 2021 - 2024

Total: 3



