Datum: 18.03.2024

Thüringer Einzelmeisterschaft Bankdrücken - RAW 13.04.2024 - 13.04.2024 Polizeisportverein Sonneberg e.V.



Athleten

Nr.	Nachname	Vorname	Verein	Geburtstag	Total	Norm		
			B-Jugend männlich					
			bis 59,0 kg					
1	Sauerteig	Robin	Polizeisportverein Sonneberg e.V.	2008	37,50 kg	~		
			bis 66,0 kg					
1	Dittmann	Paul	Kraftsportverein Weissensee e.V.	2008	60,00 kg	~		
2	Beinicke	Jacob	Kraftsportverein Weissensee e.V.	2008	0,00 kg	~		
			bis 74,0 kg					
1	Ullmann	Leonhard	Kraftsportverein Weissensee e.V.	2011	0,00 kg	~		
	bis 83,0 kg							
1	Berkner	Tim	Gothaer Bierfassheberverein e.V.	2008	80,00 kg	~		
	bis 105,0 kg							
1	Pommeranz	Bastian	Kraftsportverein Weissensee e.V.	2008	70,00 kg	~		
2	Krieg	Paul	Kraftsportverein Weissensee e.V.	2009	70,00 kg	~		
			bis 120,0 kg					
1	Bräcklein	Ronny	Polizeisportverein Sonneberg e.V.	2009	45,00 kg	~		
			A-Jugend männlich					
-	.		bis 59,0 kg	2006	0.001			
1	Sauerteig	Kevin	Polizeisportverein Sonneberg e.V.	2006	0,00 kg	_		
			bis 74,0 kg					
1	Grammlich	Tom	TSV Roßdorf 08	2006	0,00 kg	~		
bis 83,0 kg								
1	Wichler	Luis	TSV Roßdorf 08	2006	0,00 kg	~		
bis 105,0 kg								
1	Gebhardt	Lennox	Iron Athletik Sportclub Erfurt e.V.	2007	80,00 kg	~		
Londonous C. D. L.								
Junioren männlich bis 83,0 kg								
1	Höpfner	Yannik	Kraftsportverein Ichtershausen	2005	107,50 kg	~		
	Scholze	Louis	SG Motor Arnstadt	2004	95,00 kg	-		
	Patzelt	Cedric	SG Motor Arnstadt	2004	92,50 kg	~		
					-			

4 Wegener	Sebastian	KKSV Sonneberg e.V.	2001	0,00 kg	~	
bis 93,0 kg						
1 Förtsch	Sidney	KSV Zillbach e.V.	2001	117,50 kg	~	
2 Kerst	Benedikt	Lobensteiner AV 93	2003	0,00 kg	~	
3 Hahn	Michael	SG Motor Arnstadt	2004	0,00 kg	~	
		Senioren I männlich				
1 Röhner	Christian	bis 83,0 kg KKSV Sonneberg e.V.	1977	150,00 kg		
1 Konner	Cilistian	-	1977	130,00 kg	•	
		bis 93,0 kg				
1 Kreitl	Ronny	Gothaer Bierfassheberverein e.V.	1976	165,00 kg	Υ,	
2 Pawlowski	Michael	SG Motor Arnstadt	1983	162,50 kg	*	
3 Wetzel	Dirck	SG Motor Arnstadt	1980	145,00 kg	~	
4 Milde	Claudius	SV 1956 Großkochberg	1979	110,00 kg	~	
5 Schwan	Michael	Gothaer Bierfassheberverein e.V.	1984	0,00 kg	~	
		bis 105,0 kg				
1 Dünkel	Nico	SV 1956 Großkochberg	1978	162,50 kg	~	
2 Berkner	Andreas	Gothaer Bierfassheberverein e.V.	1980	140,00 kg	~	
3 Possin	Tobias	Iron Athletik Sportclub Erfurt e.V.	1976	140,00 kg	~	
4 Hirt	Marko	Kraftsportverein Weissensee e.V.	1980	0,00 kg	~	
5 Schneider	Adrian	KKSV Sonneberg e.V.	1982	0,00 kg	~	
		bis 120,0 kg				
1 Buchmann	Ronny	Iron Athletik Sportclub Erfurt e.V.	1979	192,50 kg	~	
		ab 120,0 kg				
1 Scholz	Matthias	Schwerathletik Verein Erfurt e.V.	1983	0,00 kg	~	
		Senioren II männlich				
		bis 74,0 kg				
1 Herold	Jörg	Gothaer Bierfassheberverein e.V.	1971	105,00 kg	~	
		bis 93,0 kg				
1 Tettenborn	Hanno	SV Schmölln 1913 e.V.	1971	175,00 kg	~	
		bis 105,0 kg				
1 Vitzthum	Steffen	Iron Athletik Sportclub Erfurt e.V.	1968	0,00 kg	~	
		·				
1 Corgos	Marco	bis 120,0 kg	1072	102 F0 kg	_	
1 Gorges	Marco	Iron Athletik Sportclub Erfurt e.V.	1973	192,50 kg	•	
		Senioren III männlich				
bis 74,0 kg						
1 Rauch	Siegfried	Polizeisportverein Sonneberg e.V.	1960	0,00 kg	~	
-	- J	,		-, -		

bis 83,0 kg							
1 Melzer	Thomas	SV Schmölln 1913 e.V.	1963	0,00 kg	~		
		Senioren IV männlich					
		ab 120,0 kg					
1 May	Karl-Heinz	KKSV Sonneberg e.V.	1953	125,00 kg	~		
2 Bog	Ralf	SV 1956 Großkochberg	1952	95,00 kg	~		
Aktive männlich							
		bis 66,0 kg					
1 Wegener	Dominik	KKSV Sonneberg e.V.	2000	110,00 kg	~		
		bis 74,0 kg					
1 Navitski	Vadim	KSV Zillbach e.V.	1999	115,00 kg	~		
		bis 83,0 kg					
1 Rostschupkin	Michael	Gothaer Bierfassheberverein e.V.	1991	137,50 kg	/		
2 Kirchner	Alexander	Lobensteiner AV 93	1985	0,00 kg	~		
3 Abassi	Faisal	Kraftsportverein Weissensee e.V.	1999	0,00 kg	~		
4 Müller	Alexander	TSV Roßdorf 08	1986	0,00 kg	~		
5 Seeling	Andreas	SV Schmölln 1913 e.V.	1985	0,00 kg	~		
<u> </u>							
7 1/2	5	bis 93,0 kg	1004	125.001	./		
1 Krieck	Benjamin	Kraftsportverein Ichtershausen	1994	135,00 kg	,		
2 Diers	Kristian	Lobensteiner AV 93	1999	130,00 kg	,		
3 Harnisch	Markus	Lobensteiner AV 93	2000	117,50 kg	_		
		bis 105,0 kg					
1 Koch	Christoph	SG Motor Arnstadt	1995	197,50 kg	~		
2 Junghans	Toni	Kraftsportverein Ichtershausen	1986	155,00 kg	~		
3 Friese	Daniel	Kraftsportverein Weissensee e.V.	1988	105,00 kg	~		
4 Pfannstiel	Martin	TSV Roßdorf 08	1985	0,00 kg	~		
5 Ringer	Niclas	TSV Roßdorf 08	2000	0,00 kg	~		
bis 120,0 kg							
1 Vonderlind	Christoph	KSV Zillbach e.V.	1987	180,00 kg	~		
2 Gennies	Brian	KSV Zillbach e.V.	1985	160,00 kg	~		
3 Wahrenberg	Florian	Gothaer Bierfassheberverein e.V.	1986	152,50 kg	~		
ab 120,0 kg							
1 Pisternick	Richard	Lobensteiner AV 93	1998	160,00 kg	/		
				, 			
außer Konkurrenz männlich							
bis 93,0 kg							
1 Von Schönholtz	Markus	KSV Mainz 08	1971	0,00 kg	~		

B-Jugend weiblich

		bis 57,0 kg			
1 Leander	Noemi	Kraftsportverein Weissensee e.V.	2010	25,00 kg	~
		bis 63,0 kg			
1 Biedermann	Kim	Polizeisportverein Sonneberg e.V.	2008	45,00 kg	•
		Junioren weiblich			
		bis 57,0 kg			
1 Herrman	Fabienne	Lobensteiner AV 93	2003	71,50 kg	~
		Senioren I weiblich			
		bis 57,0 kg			
1 Becke	Sandy	SV Schmölln 1913 e.V.	1984	52,50 kg	~
		bis 76,0 kg			
1 Blechschmidt	Kati	KKSV Sonneberg e.V.	1976	0,00 kg	
1 Diechschilliat	Kau	KKSV Somieberg e.v.	1970	0,00 kg	
		Senioren II weiblich			
		bis 69,0 kg			
1 Herold	Kathrin	Gothaer Bierfassheberverein e.V.	1971	52,50 kg	•
		ab 84 kg			
1 Biedermann	Janka	Polizeisportverein Sonneberg e.V.	1974	55,00 kg	·
	, .			3	
		Senioren III weiblich			
		bis 57,0 kg			
1 Bommersbach	Sabine	Polizeisportverein Sonneberg e.V.	1964	0,00 kg	•
		bis 63,0 kg			
1 Walther	Andrea	Polizeisportverein Sonneberg e.V.	1960	35,00 kg	•
		Aktive weiblich			
		bis 52,0 kg			
1 Bartlitz	Vivien	USV Jena e.V.	2000	0,00 kg	•
		bis 63,0 kg			
1 Leander	Nicole	Kraftsportverein Weissensee e.V.	1985	35,00 kg	•
		bis 69,0 kg			
1 Mann	Chelin	Gothaer Bierfassheberverein e.V.	1999	70,00 kg	•
2 Sofi	Adamantia	USV Jena e.V.	1997	0,00 kg	•
				-	

Kampfrichter

Total:73

Nr. N	lachname	Vorname	Verein	Lizenz
1 M	⁄lay	Karl-Heinz	KKSV Sonneberg e.V.	Bundeslizenz 2021 - 2024
2 Pr	rause	Hannes	SG Motor Arnstadt	Landeslizenz 2021 - 2024
3 W	Vegener	Dominik	KKSV Sonneberg e.V.	Bezirkslizenz 2021 - 2024

Total: 3